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Quest Software rozszerza integrację produktów 

w Quest One Identity Solution  

 
Firma Quest Software od lat pomaga firmom i instytucjom na całym świecie w kompleksowym 

zarządzaniu heterogenicznymi środowiskami. W kwietniu br. przedstawiono nowe możliwości, jakie 

daje integracja poszczególnych rozwiązań Quest Software w ramach  Quest One Identity Solution. 

Pozwala uprościć zarządzanie tożsamością i dostępem w rozbudowanych środowiskach IT.  Wpływa 

również na zwiększenie efektywności i bezpieczeństwa oraz umożliwia zapewnienie zgodności 

środowiska IT z zewnętrznymi regulacjami wymaganymi dla danej firmy czy instytucji.  

 

W zarządzaniu tożsamością i dostępem organizacje skupiają się na oddzielnych projektach, takich jak 

pojedyncze logowanie, zabezpieczenie cyklu życia konta użytkownika, zarządzanie hasłami, mocna 

autentykacja, zarządzanie przydzielanymi uprawnieniami, bezpieczeństwo Unix czy audytowanie  

i raportowanie zgodności. Żeby zaoszczędzić czas i zasoby, firmy poszukują rozwiązań, które 

umożliwią im zintegrowanie poszczególnych projektów. Taką możliwość daje integracja rozwiązań 

Quest Software w Quest One Identity Solution. 

 

Najnowsze możliwości integracji rozwiązania Quest Software dotyczą:  

Quest Privilege Manager for Unix 

- Quest InTrust - Privilege Manager posiada teraz Knowledge Pack i Reporting Pack, pozwalające 

InTrust na gromadzenie rejestru zdarzeń zebranych przez Privilege Manager do szczegółowej analizy 

i raportowania.  

- Quest Defender - Privilege Manager wykorzystuje korzyści dodatkowej, dwuetapowej autentykacji 

poprzez integrację z Defender. Integracja ta zapewnia dodatkowy poziom bezpieczeństwa dla 

wykonywania wrażliwych zadań, a możliwość autentykacji przez jednorazowe hasło może być 

zastosowana w oparciu o zadanie, czas lub stosowana uniwersalnie.    

- Quest Authentication Services – korzyści z integracji Privilege Manager z Authentication Services 

to możliwość zcentralizowania autentykacji w Active Directory. Połączenie to generuje raporty, które 

zaznaczają zachowania odbiegające od wyznaczonej linii bazowej, umożliwiając osobom związanym 

z bezpieczeństwem, dokładnie zlokalizować obszary aktywności administratorów Unix i Linux, które 

wymagają dalszej dokładniejszej analizy.  

Quest ActiveRoles® Server 

- Quest Defender – Defender Integration Pack for ActiveRoles Server pozwala organizacjom 

wykorzystać  ActiveRoles do delegowania funkcji administracyjnych w Defender poprzez interfejs web 

ActiveRoles, wpływając na zwiększenie bezpieczeństwa i wygodę użytkowania.  

http://www.gettoone.com/
http://www.quest.com/Privilege-Manager-for-Unix
http://www.quest.com/activeroles-server/integration.aspx


 
 

“Dzisiaj, i przy obecnym stanie gospodarki, od IT oczekuje się coraz więcej przy coraz mniejszych 

nakładach – aby stać się bardziej efektywnym bez poświęcania przy tym bezpieczeństwa” - Rod 

Simmons, dyrektor ds. strategii technicznej, Quest Software “Dlatego będziemy kontynuować 

integrację produktów w ramach Quest One, aby zapewnić użytkownikom uzyskanie jak najlepszych 

efektów ze zrealizowanych inwestycji w obszarze zarządzania środowiskami IT.”  

Produkty zintegrowane z Quest Privilege Manager są już dostępne w sprzedaży.  

Defender Integration Pack for ActiveRoles Server powinien być dostępny na początku maja br.  

Więcej informacji oraz możliwość ściągnięcia oprogramowania w wersji ewaluacyjnej: 

www.gettoone.com 

Business brief “Better Together: How the Quest One Identity Solution Products Enhance Each Other”, 

dostępny jest na stronie www: www.quest.com/BetterTogether. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 071 356 49 50 
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www.quest-pol.com.pl  
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